盐池县市场监督管理局关于药品医疗器械抽检结果的公示

（2019年第三期）

根据吴忠市市场监督管理局《关于印发2019年吴忠市药品医疗器械抽检工作计划的通知》（吴市监发2019（24）号），我局组织抽检人员对药品医疗器械进行抽检，现将抽样检验结果及相关信息公示如下：

	序号
	抽样单编号
	检品名称
	批号
	被抽样单位
	抽样日期
	检验机构
	检验报告编号
	检验结果

	1
	SC201909929(盐池)
	白鲜皮
	1811001
	盐池县大水坑中心卫生院
	2019.03.18
	宁夏回族自治区药品检验研究院
	Y201940313
	符合规定

	2
	SC201909888(盐池)
	白鲜皮
	1612047
	盐池县冯记沟乡卫生院
	2019.03.18
	宁夏回族自治区药品检验研究院
	Y201940307
	符合规定

	3
	SC201911193(盐池)
	菟丝子
	1812003
	盐池县花马池镇中心卫生院
	2019.05.30
	宁夏回族自治区药品检验研究院
	Y201940269
	符合规定

	4
	SC201910972(盐池)
	白头翁
	17100801
	宁夏永宏医药贸易有限公司
	2019.05.15
	宁夏回族自治区药品检验研究院
	Y201940358
	符合规定

	5
	SC201909899(盐池)
	白芷
	20161001
	盐池县大水坑镇中心卫生院
	2019.03.18
	宁夏回族自治区药品检验研究院
	Y201940310
	不符合规定

盐池县市场监督管理局

2019.10.30